[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2017 года                                                                                   № 329
О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 20.04.2016 г. № 202 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.04.2015 г. № 166 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
Администрация муниципального образования постановляет:

1. внести изменения в приложение № 1 постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 20.04.2016 г. № 202 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.04.2015 г. № 166 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава администрации

Муниципального образования

«Суоярвский район»
        О.В. Болгов
__________________________________________________________________

Разослать: Дело, отдел ЖКХ
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
муниципального образования

«Суоярвский район» № 329 от 18.07.2017 г.

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Председатель комиссии

Болгов О.В.

	Глава администрации МО «Суоярвский район»

	Члены комиссии:

	Данько Г.Г.

Спиридонов Н. Б.
	Заместитель Главы администрации МО «Суоярвский район» по экономике и ЖКХ, заместитель председателя;
Начальник отдела ЖКХ администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

	Бурнатская О.М.
	Специалист I категории отдела ЖКХ администрации муниципального образования «Суоярвский район», секретарь комиссии;

	Тимоева Л.В.

	Начальник отдела строительства, муниципального имущества и землепользования администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

	Теппоева Е.П.

Волкова Е.В.
Бахилин Д.Р.

Мударисов В.З.
	Ведущий специалист отдела строительства, муниципального имущества и землепользования администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

Специалист 1 категории юридического отдела администрации муниципального образования «Суоярвский район»;
Начальник ОНД и ПР Пряжинского и Суоярвского районов УНД и ПР МЧС РФ по РК (по согласованию);
Зам. начальника территориального отдела в Суоярвском районе Управления Роспотребнадзора по Республики Карелия (по согласованию).